
VT Kč/MWh 1000 1240,3 1000 1240,3 1200 1494,4 1200 1494,4 1090 1361,3 1150 1421,8 1160 1433,9 1160 1433,9 1070 1427,8

NT Kč/MWh - - - - 800 974,1 800 974,1 970 1191,9 1050 1300,8 1050 1300,8 1050 1300,8 1005 1234,2

stálý měsíční plat Kč/měsíc 48 58,08 48 58,08 48 58,08 48 58,08 48 58,08 48 58,08 48 58,08 48 58,08 48 58,08

Daň z elektřiny sazba daně Kč/MWh 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24

VT Kč/MWh 1991,7 2409,9 1515,6 1833,8 1466,1 1774,0 657,0 794,95 221,49 268,00 221,49 268,00 221,49 268,00 221,49 268,00 2297,9 2780,4

NT Kč/MWh - - - - 67,22 81,34 67,22 81,34 67,22 81,34 67,22 81,34 67,22 81,34 67,22 81,34 137,44 166,30

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 7 8,47 36 43,56 45 54,45 81 98,01 95 114,95 104 125,84 104 125,84 104 125,84 7 8,47

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 12 14,52 57 68,97 72 87,12 130 157,30 151 182,71 166 200,86 166 200,86 166 200,86 11 13,31

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 14 16,94 71 85,91 90 108,90 162 196,02 189 228,69 208 251,68 208 251,68 208 251,68 14 16,94

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 18 21,78 89 107,69 113 136,73 203 245,63 236 285,56 260 314,60 260 314,60 260 314,60 17 20,57

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 23 27,83 114 137,94 145 175,45 259 313,39 302 365,42 333 402,93 333 402,93 333 402,93 22 26,62

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 29 35,09 143 173,03 181 219,01 324 392,04 378 457,38 416 503,36 416 503,36 416 503,36 28 33,88

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 36 43,56 178 215,38 226 273,46 405 490,05 473 572,33 520 629,20 520 629,20 520 629,20 35 42,35

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 46 55,66 224 271,04 285 344,85 510 617,10 595 719,95 655 792,55 655 792,55 655 792,55 44 53,24

jistič nad 3x63 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc 0,72 0,87 3,56 4,31 4,52 5,47 8,10 9,80 9,45 11,43 10,40 12,58 10,40 12,58 10,40 12,58 0,69 0,83

jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc 0,24 0,29 1,19 1,44 1,51 1,83 2,70 3,27 3,15 3,81 3,47 4,20 3,47 4,20 3,47 4,20 0,23 0,28

systémové služby Kč/MWh 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65 99,71 120,65

operátor trhu Kč/měsíc 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96 6,58 7,96

VT Kč/MWh 3119,7 3805,1 2643,6 3229,0 2794,1 3423,3 1985,0 2444,2 1439,5 1784,2 1499,5 1844,7 1509,5 1856,8 1509,5 1856,8 3495,9 4363,1

NT Kč/MWh - - - - 995,2 1210,3 995,2 1210,3 1165,2 1428,1 1245,2 1537,0 1245,2 1537,0 1245,2 1537,0 1270,5 1555,4

pevná měsíční cena Kč/měsíc

Poznámka:
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif.Ceny jsou platné od 1.1.2016.

D 61d  Sazba pro chataře a chalupáře.Platnost NT-pátek od 12.00. do neděle 22.00.hod.

Jednička
Ceník dodávky elektřiny společnosti ENEKA s. r. o. pro rok 2016 - ze sítě NN pro domácnosti na distribučním území PRE

Produkt Standard Aku 8 Aku 16 Přímotop Tepelné čerpadlo Víkend

Sazba distribuce D01d D02d D56d D61d

Cena za distribuované množství eletřiny

Měsiční plat v kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

D 45d  Elektrický přímotopný spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 40 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-4hod,NT-20hod.

Cena za 

související 

služby

obnovitelné zdroje(*1)

Cena je účtováná ve výši 23,96(29 s dph)Kč/A/měsíc, pro jednofázové připojení prodové hodnoty hl. jističe před elektroměrem, pokud je připojení třífázové účtuje se 

trojnásobek ceny.Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena 

součinem částky 495(599) Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy NN v MWh.

D25d D26d D35d D45d D55d

Cena za 

dodávku 

elektřiny

Cena za 

distribuci 

elektřiny

D 55d  Systém vytápění tepelným čerpadlem. Sazba D 55d platí pouze pro odběrná místa, kde bylo tepelné čerpadlo uvedeno do provozu do 31.3.2005. Platnost tarifu:VT-2hod,NT-22hod.

D 56d  Systém vytápění tepelným čerpadlem. Pro sazbu D 56d platí, že tepelný výkon čerpadla musí krýt minimálně 60 % tepelných ztrát vytápěného objektu.Platnost tarifu:VT-2hod,NT-22hod.

Celková cena

 48 + plat dle příslušné hodnoty jističe bez DPH (70,18 + plat dle příslušné hodnoty jističe s DPH)+obnovitelné zdroje(*1)+operátor trhu

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a jsou zaokrouhlené.Smlouva na 12 měsíců.

D 25d  Elektrický aku spotřebič pro vytápění nebo ohřev vody.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

D 26d  Elektrický aku spotřebič pro vytápění. Součtový příkon všech el. aku spotřebičů musí činit min. 55 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

D 35d  Elektrický hybridní spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 50 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-8hod,NT-16hod.

info@eneka.cz www.eneka.cz
tel.: 601 229 007


